Perkamos paslaugos yra nematerialaus  pobūdžio (intelektinės)  ir  jų  metu nenumatomas 
reikšmingas poveikis aplinkai, nesukuriamas taršos šaltinis ir negeneruojamos atliekos. 

2. Kaina ir mokėjimo tvarka, Paslaugų  perdavimas ir priėmimas
2.1. Sutarties vertė yra  4132,23 (keturi  tūkstančiai  vienas šimtas trisdešimt du eurai 23 centai  be 

PVM). PVM sudaro 21 proc. ir yra (867,77 aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni eurai 77 centai). 
Viso pasiūlymo kaina su PVM –  5000, 00 (penki tūkstančiai  eurų).

2.2. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Paslaugų teikėjo patirtos ir (ar) 
galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, taip pat intelektinės nuosavybės teisės į